

villumsen.dk ApS

Fredskovvej 8
2840 Holte
CVR-nr. 36 71 44 33

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020

Michael Villumsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	villumsen.dk ApS Fredskovvej 8 2840 Holte CVR-nr.: 36 71 44 33 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 1. april 2015 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Michael Villumsen
Revisor	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 220.407, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.261.140.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-39.183	-22.231
Finansielle indtægter	1	486.012	77.862
Finansielle omkostninger	2	<u>-215.444</u>	<u>-200.385</u>
Resultat før skat		231.385	-144.754
Skat af årets resultat	3	<u>-10.978</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>220.407</u>	<u>-144.754</u>
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>109.807</u>	<u>-252.754</u>
		<u>220.407</u>	<u>-144.754</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>1.742.815</u>	<u>1.693.902</u>
Tilgodehavender		<u>1.742.815</u>	<u>1.693.902</u>
Værdipapirer		<u>3.311.810</u>	<u>3.134.627</u>
Værdipapirer		<u>3.311.810</u>	<u>3.134.627</u>
Likvide beholdninger		<u>223.294</u>	<u>326.005</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.277.919</u>	<u>5.154.534</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.277.919</u></u>	<u><u>5.154.534</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.100.540	4.990.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		<u>5.261.140</u>	<u>5.148.733</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.801	5.801
Selskabsskat		10.978	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.779</u>	<u>5.801</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.779</u>	<u>5.801</u>
Passiver i alt		<u><u>5.277.919</u></u>	<u><u>5.154.534</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	4.990.733	108.000	5.148.733
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	109.807	110.600	220.407
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>5.100.540</u>	<u>110.600</u>	<u>5.261.140</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Earnout på tidligere solgte anparter	36.616	0
Andre finansielle indtægter	<u>449.396</u>	<u>77.862</u>
	<u>486.012</u>	<u>77.862</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>215.444</u>	<u>200.385</u>
	<u>215.444</u>	<u>200.385</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>10.978</u>	<u>0</u>
	<u>10.978</u>	<u>0</u>
